АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2023 № 418-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 08.08.2018 № 503-ап «Об

определении мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории Приволжского

муниципального района»

В связи с изменениями мест и объектов для размещения

предвыборных агитационных материалов администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить Приложение к Постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 08.08.2018 № 503-ап «Об

определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на территории Приволжского муниципального района» в

новой редакции (прилагается).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                      И.В.Мельникова

2

Приложение

к Постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 07.08.2023 № 418-п

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ

АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Номер

избирательного

участка

Наименование

населенного пункта

Место для размещения предвыборных

агитационных материалов

ПРИВОЛЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

574 г. Приволжск ул. Фурманова, 16, магазин «Высшая

Лига»

575 г. Приволжск ул. Фурманова, 19, магазин «Домашний»

576 г. Приволжск ул. Фурманова, 11, магазин «Золотой

Ключик»

577 г. Приволжск ул. Революционная, стадион

578 г. Приволжск ул. Восточная, магазин ИП Антуфьев В.Л.

578 г. Приволжск ул. Восточная, торговый павильон ООО

«Волжский хлеб»

579 г. Приволжск ул. Советская, городской рынок

580 г. Приволжск ул. Свердлова, магазин «Мицар»

580 г. Приволжск ул. Мира, магазин «Бирюса»

581 г. Приволжск ул. Коминтерновская, МБУ «Городской

Дом Культуры»

582 г. Приволжск ул. Коминтерновская, МБУ «Городской

Дом Культуры»

582 г. Приволжск Площадь Революции, магазин

«Белорусские продукты»

583 г. Приволжск ул. Революционная, городская баня

584 г. Приволжск ул. Ленина, здание «Ремонт бытовой

техники»

3

585 г. Приволжск ул. Льнянщиков, магазин «4ЗА.РФ»

ПЛЕССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

586 г. Плес ул. Корнилова, у автовокзала

586 г. Плес ул. Корнилова, д. 40б, район магазина

«Гастроном»

587 г. Плес ул. Калинина, д. 10

587 г. Плес ул. Лесная, д. 18а

588 с. Северцево у д. 5

589 д. Филисово ул. Центральная, д.6а, ФАП

590 с. Пеньки ул. Волжская, д.16, сельский дом

культуры

590 с. Утес д.31, ФАП

ИНГАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

591 с. Ингарь пер. Спортивный, 12, информационный

стенд у магазина

591 с. Ингарь пер. Спортивный, д. 11, торговый

павильон

591 с. Ингарь ул. Спортивная, д. 16, культурно-

досуговый центр «Ингарь»

592 с. Толпыгино ул. Просторная, д.4, информационный

стенд у магазина

592 с. Толпыгино ул. Просторная, д. 3, сельский дом

культуры

593 с. Кунестино д.74, информационный стенд у магазина

593 с. Кунестино д.73, сельский дом культуры

594 с. Красинское д. 107, информационный стенд у магазина

НОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

595 с. Новое ул. Советская, д. 47, магазин

595 с. Новое мкр. Дружба, д. 13

595 д. Парушево д. 32

4

596 д. Горки д. 39, район магазина

597 с. Горки-

Чириковы

д. 77, район магазина

РОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

598 с. Рождествено ул. Центральная, д. 27

598 с. Рождествено ул. Центральная, д. 18, магазин

«Светлана»

598 с. Рождествено ул. Центральная, 48/3, сельский дом

культуры

598 с. Сараево ул. Суворова, д. 24, сельский клуб

599 д. Федорище д. 88, сельский отдел библиотеки